1

机关党委 120044 号

关于我校第二十届教职工暨

“研究生杯”篮球赛的表彰通报

各部门：

为促进我校精神文明建设，活跃教职工文化生活，提

高教职工的身体素质，我校于 11 月 6—8日举办了第二十

届教职工暨“研究生杯”篮球比赛。各参赛队经过激烈角

逐和奋力拼搏，交流了球艺，增进了友情，展示了良好的

精神风貌，进一步调动了我校教职工参与健身活动的积极

性。现将比赛结果通报表彰如下：

冠 军：行政处联队

亚 军：教师联队

第三名（并列）：教辅联队

机关联队

希望以上各参赛队员继续努力，在我校开展的各项

2

文体活动中，发扬团结协作、拼搏进取、勇争一流的精

神，在精神文明创建活动和各项工作中做出更大贡献。

校机关党委 工会 文明办

2012 年 11 月 8 日